Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado COTD01000G Data Produzione Graduatoria Provvisoria:

23/08/2014
Ao .| Descr. Classe di Incl. . Prov. |Punte Anno Scuo_la
Classe di . | Posto Cognome Nome Data Nascita . : Ins. Acquis.
Concorso Ris Nascita| ggio

Concorso Grad. Domanda
A013 CHIMICA E TECNOL X 1 PONTICELLI SALVATORE 25/05/1980 NA 126 2014 COIS003007
A013 CHIMICA E TECNOL 2 SCALTRO FRANCESCA 08/11/1975 EE 78 2014 COIS009006
A013 CHIMICA E TECNOL 3 DE FRANCO ELENA 09/11/1980 CO 55 2014 COTF02000C
A017 DISCIPLINE ECONO X 1 BRIDI ALESSANDRA 21/06/1966 PC 140 2014 COTD01000G
A017 DISCIPLINE ECONO 2 MONTI EMANUELA 28/07/1969 CO 98 2014 COTD01000G
A017 DISCIPLINE ECONO X 3  GALLI GIULIA 21/02/1974 LC 87 2014 COTD01000G
A017 DISCIPLINE ECONO 4 DI GREGORIO FRANCESCO 13/02/1981 FG 65 2014 COIS009006
A017 DISCIPLINE ECONO 5 LUPPINO NATALE 07/10/1961 TP 17 2014 COTF02000C
A017 DISCIPLINE ECONO X 6 TRANCHINA MARIA RITA 28/01/1972 CL 0 2014 COTD01000G
A019 DISCIPLINE GIURIDI 1 MUSSI LIDIA 07/11/1970 RM 163 2014 COPMO030002
A019 DISCIPLINE GIURIDI 2 BIANCO SAVERINA 13/10/1969 CS 149 2014 COIS00200B
A019 DISCIPLINE GIURIDI 3 RONZONI DAVIDE 09/03/1977 Ml 132 2014 COIS00200B
A019 DISCIPLINE GIURIDI 4  MIANULLI NICOLA 06/03/1972 CO 104 2014 COTF02000C
A019 DISCIPLINE GIURIDI X 5 DI MICHELE CHIARA 08/11/1978 CO 76 2014 COTD01000G
A019 DISCIPLINE GIURIDI 6 DI GIOVANNI MICHELINA 02/02/1966 PE 67 2014 COIS009006
A019 DISCIPLINE GIURIDI 7 PARISI ELISABETTA 06/10/1976 RC 59 2014 COTD01000G
A019 DISCIPLINE GIURIDI 8 ZINGALE LOREDANA 19/09/1974 CT 57 2014 COTD01000G
A019 DISCIPLINE GIURIDI 9 PORRO MONICA 02/11/1972 CO 54 2014 COTD01000G
A019 DISCIPLINE GIURIDI 10 BARBIERI ANNA 17/12/1975 VWV 36 2014 COIS004003
A019 DISCIPLINE GIURIDI 11 CAPRISTO VITTORIO 04/04/1968 CS 13 2014 COTD01000G
A019 DISCIPLINE GIURIDI 12 SCULCO NICOLA 03/09/1962 KR 11 2014 COTFO01000T
A029 EDUCAZIONE FISIC, 1 PORRO ISABELLA 08/04/1975 CO 112 2014 COIS00600P
A029 EDUCAZIONE FISIC, 2 GANDOLA ANNALISA 10/02/1981 CO 110 2014 COIS00100G
A029 EDUCAZIONE FISIC, 3 DEL TUFO ANTONIO 22/10/1977 NA 104 2014 COIS009006
A029 EDUCAZIONE FISIC, 4  GRISONI MIRKO 10/06/1979 CO 71 2014 COTD01000G
A029 EDUCAZIONE FISIC, 5 CABIBBO SALVATORE 17/07/1977 RG 56 2014 COPS030001
A029 EDUCAZIONE FISIC, 6 CUMBO GIUSEPPE 05/02/1982 AG 54 2014 COPS030001
A029 EDUCAZIONE FISIC, 7 VITIELLO VALENTINA 23/03/1976 CO 14 2014 COPS050006
A029 EDUCAZIONE FISIC, 8 VIETTI GIANALBERTO 04/04/1965 PV 12 2014 COPS030001
A029 EDUCAZIONE FISIC, 9 DAMATO STEFANO 28/06/1982 SA 0 2014 COIS004003
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RADOSTA
LURATI
BIANCHINI
DE PACE
TRIPODI
PINA
IPERICO
MASCETTI
MAINO
CROCCO
CRIVILLARO
SINATRA
DE LUCIA
CEFEO
CARNEVALE
ZUCCALA'
ALIVERTI
MAMMONE
OTTINI
GOBETTI
ROSSETTI
PARROTTA
GINI
IPERICO
RAIMONDI
PINA

FUSI
MASCETTI
MAINO
CROCCO
CRIVILLARO
SINATRA
MANCA
PINA

FUSI
MASCETTI

ANDREA 04/06/1973
DAMIANO 14/10/1970
GABRIELLA 03/11/1963
MARCELLO GREGORI(20/02/1970
FLAVIA 05/05/1973
GABRIELLA MARIA 16/06/1980
GIAIMILA 04/09/1971
MASSIMILIANO 02/05/1986
MATTEO 19/03/1984
STEFANO 15/02/1981
MARIANGELA 28/09/1986
GIUSEPPE 15/05/1986
ROSSELLA 17/05/1973
ROSSELLA 12/08/1965
ROSANNA 30/12/1968
ALFONSO 22/12/1974
ALBERTO 31/10/1955
SAVERIO 19/12/1975
MIRA 12/10/1972
MILENA 02/05/1972
GINA 22/10/1981
FRANCESCO 08/04/1984
RENATO 19/07/1974
GIAIMILA 04/09/1971
LUCA 07/02/1981
GABRIELLA MARIA 16/06/1980
SOFIA MIRIAM 23/03/1982
MASSIMILIANO 02/05/1986
MATTEO 19/03/1984
STEFANO 15/02/1981
MARIANGELA 28/09/1986
GIUSEPPE 15/05/1986
MARIACELESTE 28/11/1985
GABRIELLA MARIA 16/06/1980
SOFIA MIRIAM 23/03/1982
MASSIMILIANO 02/05/1986
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COIS004003

COPS02000A
COIS00200B

COTDO01000G
COTF01000T
COTF01000T
COPS02000A
COTF01000T
COTF02000C
COTF01000T
COPC020007
COPC020007
COPS030001
COPS02000A
COPC020007
COPS050006
COPS050006
COIS00100G

COPS030001
COPS030001
COIS00100G
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COPC020007
COPS050006
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MAINO
CROCCO
CRIVILLARO
FUSI

PINA
SINATRA
CROCCO
BIANCHI
IPERICO
CRIVILLARO
MAINO
MASCETTI
OTTINI
SINIGAGLIA
CONFORTI
FERRARA
RIMOLDI

DI MATOLA
PERSIANO
REZZONICO
GALLUZZO
RAISER
CLERICI
TRENTIN
LAGRECA
CAMPIOTTI
GALATI
NICOTRA
MINARDI
NIBALI
MARZORATI
PORTA
LAZZARA
NEGRO

DE LUCIA
SORRENTINO

MATTEO
STEFANO
MARIANGELA
SOFIA MIRIAM
GABRIELLA MARIA
GIUSEPPE
STEFANO
ILARIA
GIAIMILA
MARIANGELA
MATTEO
MASSIMILIANO
MIRA

LORENA
ILARIA
GIUDITTA
FRANCESCA
ANNA
ALESSANDRA
MARIA

DELIA

ULRIKE
CECILIA
PAOLA
PASQUINA
FRANCESCO
GABRIELLA
MARIANNA
ELIANA MARIA
VALENTINA NADIA
PAOLA ILARIA
BEATRICE
CONCETTA
DANIELA
ROSSELLA
MARIA ROSARIA

19/03/1984
15/02/1981
28/09/1986
23/03/1982
16/06/1980
15/05/1986
15/02/1981
22/05/1985
04/09/1971
28/09/1986
19/03/1984
02/05/1986
12/10/1972
01/02/1966
08/07/1979
15/12/1974
21/06/1972
10/04/1968
15/03/1970
28/04/1978
09/05/1979
22/07/1980
15/06/1978
22/03/1973
08/05/1978
31/08/1986
22/10/1984
22/06/1984
15/02/1983
12/10/1986
25/12/1986
21/11/1982
10/04/1972
17/08/1983
17/05/1973
30/07/1985
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COPS050006
COIS00100G
COPS030001
COPC020007
COPS02000A
COPS030001
COIS00100G
COPS030001
COPC020007
COPS030001
COPS050006
COPS050006
COPS02000A
COIS003007
COTF01000T
COPS050006
COTF01000T
COI1S00200B
COTDO01000G
COTDO01000G
COPM02000B
COTF02000C
CORCO010008
COPS030001
COIS004003
COTF02000C
COIS009006
COTF02000C
COTF02000C
COPS04000G
COPS050006
COTF01000T
CORCO010008
COPC020007
COIS004003
COPC020007
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LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
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LINGUA E CIV.
LINGUA E CIV.
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ROSA
BERTOLINI
TAGLIABUE
LAMONICA
ROMANO
ACCETTA
ALMA

DE RISO
DIZIOLI
MAIDA

DI IULIO
PORRO
CURRO'

DI GIAMPAOLO
DI GIAMPAOLO
CASARTELLI
ASTA

DIVITO

BUFI
DEFILIPPO
ZANINI
VITALI
FALCUCCI
CASARTELLI
DE BLASIO
VENUTI
FATICONI
TETTAMANTI
CELENA
CANCELLIERI
TORTORIELLO
PISTI
PICCOLO
MARIATTI
GRECO
GARIANO

FILOMENA
NICOLA
NICOLA
FRANCESCA
PAOLA
ROSALIA ANNA
ROSARIO
VALENTINA
DAVIDE
EUGENIO
ELEONORA
MASSIMILIANO
SALVATORE
ROBERTA
ROBERTA
GABRIELLA
DANIELA
ROBERTA
MARIANGELA
CARMEN
SARA
PATRIZIA
ELIANA
GABRIELLA
CAMILLO
LAURAMARIA
OLIVIA
MASSIMO
BARBARA
GLORIA
CRISTINA
EMANUELA
DANIELA
CAMILLA
BARBARA
ELVIRA

17/06/1973
11/05/1980
24/11/1983
02/05/1983
27/11/1981
25/08/1973
04/05/1970
20/05/1982
05/01/1976
17/11/1983
02/05/1986
09/12/1977
29/04/1980
15/04/1973
15/04/1973
11/07/1960
05/12/1977
25/06/1976
26/10/1987
10/11/1987
31/08/1985
01/04/1962
23/04/1981
11/07/1960
11/07/1985
02/12/1986
12/05/1956
04/05/1978
30/10/1971
30/10/1977
03/11/1980
05/06/1980
08/06/1962
01/10/1981
20/05/1983
03/12/1986

KR
PV
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ME
PA
ME
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TP
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ME
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cT
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BA
BN
VA
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CE
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co
co
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CA
co
NA
FI
MI
MI
co
CS

23
19
19
18
18

88
56
101
64
59
58
102
25
153
168
97
64
54
29,5
17
116
113
110
78
65
53
51
28
125
108
106
96
59
29
25
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

COPM02000B
COPS030001
COPC020007
COTDO01000G
COTDO01000G
COTDO01000G
COIS009006
COIS004003
COPM02000B
COPM02000B
COPM02000B
COPS04000G
CORCO010008
CORCO010008
CORCO010008
COTDO01000G
COPS030001
COI1S00200B
COPS04000G
COTDO01000G
COPS04000G
COPC020007
COPS04000G
COTDO01000G
COPM02000B
COTDO01000G
COPM02000B
COPM02000B
COTDO01000G
CORCO010008
CORCO010008
COTF02000C
COPS02000A
COPM02000B
COPMO030002
CORCO010008
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LINGUA E CIV.
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LINGUA E CIV.
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TECNICA-PROFESS
TECNICA-PROFESS
TECNICA-PROFESS
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LETHIMONNIER
PERSICO
APICELLA

ELLI
BERTIPAGLIA
ADAMO
ABATE

NEGRO

DI GIAMPAOLO
DI GIAMPAOLO
DI GIAMPAOLO

LYDIE BRIGITTE
DANIELA
VALENTINA
ANNA
GIULIANA
LAURA
ANNA CARLA
DAVIDE
ROBERTA
ROBERTA
ROBERTA

25/01/1972
19/03/1976
16/08/1977
29/10/1984
26/08/1967
30/11/1973
27/03/1973
11/05/1981
15/04/1973
15/04/1973
15/04/1973

EE
CS
FG
LC
CO
CO
CO
VI

TE
TE
TE

17

98
69
26
19
17
17
153
153
153

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

COPS030001
COTDO01000G
COIS00200B

COPS04000G
CORCO010008
COIS004003

COIS00100G

COPS050006
CORCO010008
CORCO010008
CORCO010008



